



## ועד מקומי בית שררים

פרוטוקול ישיבת ועד מקומי מס' 21.2024 מתאריך 19/11/24

כללי:

19/11/24	תאריך הישיבה
	תאריך הישיבה הבאה
5	מס' חברי הוועד המקומי
מיה בירמן, עדי רוזנברג, אילה רקובר, ניצן כהן (הצטרף בסוף הישיבה)	שמות המשתתפים בישיבה
אילנה הרמן-רואש, רינת שטרית	נוכחים
מיה בירמן	יו"ר הוועד המקומי
גדעון גלס, יוסי ברסקה (הציג את בקשתו)	משתתפים נוספים
שי יחזקאל	שמות הנעדרים מהישיבה

### סדר היום של הישיבה:

מס"ד	נושא
1	פרוטוקול מס' 20/2024
2	פניית תושב – יוסי ברסקה - תיקון כביש לאחר סיום טיפול של רשת המים - אגודה חקלאית.
3	עידכונים יו"ר הוועד המקומי
4	נושאים לקידום ביחסי ועד מקומי- ועד אגודה חקלאית
5	פרויקט תיעוד- בקשה תקציבית
5	עידכונים רכזת קהילה
6	שינויים בכ"א ובעלי תפקידים
7	עידכונים מנהלת מושב
8	פניות תושבים נושאים לישיבת הוועד הבאה.

נושא	פירוט מהלך הדיון
אישור פרוטוקול	1. פרוטוקול מס' 20 – <u>אושר</u>
פניית תושב	2. הצגת הפנייה ע"י התושב – יוסי ברסקה : תיקון כביש לאחר סיום טיפול של רשת המים - אגודה חקלאית. פתיחת הכביש לא טופלה לאורך זמן ארוך מידי כ 7 חודשים. התושב פנה לכלל הגורמים האחראיים והנושא טרם טופל לשביעות רצונו. בהמשך לפנייתו של התושב וכחלק מגיבוש מדיניות הוועד בתחומי החיים השונים במושב, התקיים דיון לגיבוש מדיניות טיפול בתשתיות באופן כללי ובדגש על תשתיות הכבישים והמדרכות שהינן באחריות הוועד המקומי. להלן מדיניות הוועד המקומי בסוגיה זו: במושב תשתיות מגוונות השייכות ונמצאות באחריות גורמים שונים – ציבורי, עיסקי, פרטי. תשתיות הכבישים והמדרכות נפגעות לא אחת כאשר גופים שונים עושים עבודתם במרחב הציבורי במושב (חברת חשמל/ בזק/ הוט/ רשת המים, קבלנים פרטיים מטעם התושב).



## ועד מקומי בית שררים

<p>במקרה של עבודות המחייבות פתיחת כביש/מדרכה, מנהלת המושב בשם הועד המקומי תיאשר את ביצוע העבודה מראש בכפוף לעמידה בתנאים והנחיות לביצוע העבודה, ובסיימה השבת המצב לקדמותו, בסגירה בטיחותית ואסטטית ככל שניתן. הועד המקומי יפעל למצות את הטיפול והאכיפה, בפניות חוזרות עד לקבלת מענה הולם על ידי הגורמים המבצעים.</p> <p>הועד המקומי יפעל לשימור ושיפור תשתיות הכבישים והמדרכות הקיימים במושב, תוך שמירה על מסגרת התקציב (המצומצם) בהתאם להנחיות המועצה, סדרי עדיפויות ומתן מענה למציאות המשתנה.</p> <p>הועד יפעל למצוא את מקורות התקציב לשיפור ושימור תשתיות הכבישים והמדרכות באופן גורף, בתכנית רב שנתית.</p>	
<p>3. במסגרת קיום קשר שוטף עם האגודה החקלאית התקיים דיון על מיצוב והסדרת מערכת היחסים בסוגיות בהן נדרש שיתוף פעולה או בתחומים בהם יש יחסי גומלין מהעבר בין שני הועדים תשלומי שירותים, העסקת עובדים וכו'.</p> <p>4. מרכז המושב – תכנון שנעשה בעבר מתמקד במבנה הספארי, ודורש תשלום עבור שינוי ייעוד ומימוש, דבר שלא קודם.</p> <p>הועד המקומי יפעל לקידום תכנון למרחב המרכז בשיתוף האגודה החקלאית, לטובת מבני חינוך ופנאי.</p> <p>5. התקבלה פניית תושב לגבי תעלת ניקוז, לאורך הכביש המוביל לשער רויניק, הפולשת לשטח הפרטי של התושב. לאור המצב הקיים במושב, עד היום המדיניות הייתה שלא מטפלים בפלישות לשטח הציבורי או הפוך עד שאין צורך (הפקעת שטח, בניית מדרכה, פניית תושב).</p> <p><u>החלטה</u>: הסדרת הדרך בחלק הציבורי הפולש לשטח הפרטי. בחינת הדרך הנותרת למעבר רכבים חקלאיים. ובהתאם בחינת הסדרת הצד השני של הדרך למעבר רכבים חקלאיים.</p> <p>לבקש מאגודה חקלאית את המפה המצבית של השטח.</p> <p>6. צרכניה – ההחלטה על סיום ההתקשרות עם מפעילי הצרכניה התקבלה על ידי האגודה החקלאית. בישיבת תאום בין הועדים, הובהר כי יתכן ויהיה מצב שלא תהיה צרכניה פעילה מספר חודשים.</p> <p>בקשה: מנהלת המושב, תבצע פנייה לוועדת ותיקים יחד עם ועדת פרט לבחינת מתן מענה ללקוחות לא ניידים במושב.</p>	<p>ועד מקומי-ועד אגודה חקלאית</p>
<p>7. פרויקט תיעוד – בקשת הצוות לרכישת ציוד צילום.</p>	<p>פרויקט תיעוד</p>



## ועד מקומי בית שררים

<p>כדי לייעל את עלויות רכישת הציוד תתקיים שיחה ייעודית לבחינת רכישת ציוד מותאם לעבודה עם הטלפון הנייד. – באחריות עדי לתאם עם אלדד לזין וטובה שביט.</p>	
<p>8. ארועי החודש – מופע נוגה דאנגלי, לואיס הר. 9. ארגון פעילויות חנוכה 10. פעילות פתיחת שנה בתנועת הנוער במושב – היה ארוע חג מעלות מוצלח ומהנה. בהצלחה להילה עמידן שנכנסה לתקיד רכזת הנוער. תודה לכל התומכים והמסייעים בהקמת הטקס והטיול. תודה ובהצלחה לתומר פרץ עם גיוסו לצבא.</p>	<p>עדכוני רכזת קהילה</p>
<p>11. רמסת פינוי אשפה – לאחר חשיבה מחודשת בעקבות מפגשי התושבים והטענות שהועלו, הוחלט לבטל את אישור הקמת הרמסה במרכז המושב. יצא מכתב עדכון למועצה ולתושבים. 12. תאורה בפנינת המחזור תוקנה על ידי הועד המקומי. 13. פרוייקט מדרכה – התקיים סיור המסירה, יש תיקונים שיתוקנו בתחילת דצמבר. תביעה מתושב – התקבל כתב תביעה לבית משפט לתביעות קטנות. 14. איטום גג מועדוני נוער + ותיקים – התחילו ההכנות לעבודה וימשכו לאחר סיום גל הגשם הנוכחי. 15. תאורת רחוב – תוקנה התאורה בתקלות שדווחו. 16. רשתות ספורט – תודה למחלקת הספורט. הותקנו רשתות חדשות בשערי הכדורגל והכדורסל. 17. תיקוני כבישים ובורות – נעשה מיפוי לכלל המפגעים, בדגש על הבורות התמלאים בגשם. הנושא יידון במסגרת דיון על תשתיות. תוקנה תעלה ששקעה לאחר עבודת חברת חשמל (מול משפחת סיון) 18. תקציב 2025 – הוגש למועצה ונמצא תקין. עובר לאישור מליאת המועצה. 19. קירוי מגרש כדורסל – השבוע תתקיים פגישה עם נציג חברת אורמש יעודכן סטטוס הביצוע. 20. כח אדם ובעלי תפקידים: לקראת סיום תפקיד – רינת שטרית רכזת הקהילה מסיימת את תפקידה בסוף השנה ואנו מודים לה על כל העשייה המשמעותית שהובילה במושב ומאחלים לה המון הצלחה. תהיה עת לפרידה. החל פרסום למשרה – מועמדות.ים מהמושב מוזמנות.ים לפנות. הילה עמידן – רכזת נוער חדשה התחילה עבודתה עם ועדת הנוער במושב ומחלקת הנוער במועצה.</p>	<p>עדכונים מנהלת מושב</p>



## ועד מקומי בית שררים

שני שבתאי ויקרמן התחילה עבודתה בתפקיד המזכירה בחצי משרה. ימים ושעות העבודה וקבלת קהל יפורסמו בימים הקרובות. שני מתחילה הכרות וחפיפה עם המושב והתהליכים.

מעיין בנימין - עו"ס המושב בשנים האחרונות סיימה את תפקידה בליווי המושב, ממשיכה בתפקיד אחר באגף במועצה. תתקיים פגישת חפיפה והכרות עם הנהלת המושב.

21. ניצן כהן מסיים את תפקידו כחבר ועד. תודה על הנכונות והזמן.

22. טובה שביט הבאה ברשימה נכנסת החל מהישיבה הבאה. בהצלחה

רשם: מיה בירמן

<u>חותמת הוועד המקומי</u>	<u>מנהלת הישוב</u>	<u>יו"ר הוועד המקומי</u>
ועד מקומי בית שררים	אילנה הרמן-רואש	מיה בירמן